[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
От____________2019     №_____
О внесении изменений в приказ

контрольно-счетной комиссии
Белозерского муниципального района

от 21.12.2018 №209
  В соответствии с постановлением  Главы района от 11 декабря  2017 года  №132 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Белозерского муниципального района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (с последующими изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ контрольно-счетной комиссии от 21.12.2018 №209 «Об утверждении требований к закупаемым контрольно-счетной комиссией Белозерского муниципального района отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» изменения, исключив в пункте 2 третий абзац.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
Председатель контрольно-счетной комиссии

Белозерского муниципального района                                                Н.А.Спажева